Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA RELAÇÃO DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2022

ANTÔNIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, Prefeito do Município de Itaúba, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei, em conjunto COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº 0475, de 18 de novembro de 2022, mediante
as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados a

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA RELAÇÃO DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2022, conforme descrito a seguir:

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

28443 169 ADRIANA REGINA LUCCHETTI DEFERIDO

28471 269 ALISON JUNIOR SCHARDONG DEFERIDO

28437 20 APARECIDA MAIRA DA SILVA DEFERIDO

28447 380 APARECIDA PEREIRA PEGHIN LEÃO DEFERIDO

28442 283 CARLA ANTONIETA BELATO PRADO DEFERIDO

28432 29 CLEONICE SALETE ASTRISSI DE SOUZA DEFERIDO

28472 274 DÉBORA BATISTA LEAL CARVALHO DEFERIDO

28438 126 ENI TEIXEIRA CARDOSO DEFERIDO

28473 277 ERIKA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

28441 253 FABIOLA CARRARA PEREIRA DEFERIDO

28439 251 KAIO EMANOEL PEREIRA SANTOS DEFERIDO

28448 252 KARINE AZEVEDO BENITES LAMEIRA DEFERIDO

28435 236 KATIANA DA SILVA BELEM DEFERIDO

28506 339 LARA CAROLINE RODRIGUES ROSA DEFERIDO

28433 282 LIANES CLIMIKE DEFERIDO

28434 180 MAUDIRES ANTUNES PEREIRA OLIVEIRA DEFERIDO

28451 250 PAMELA TUANE DA CRUZ GODOY DEFERIDO

28444 210 PAULA LUANA BATISTA DEFERIDO

28496 370 PAULO FEITOSA DEFERIDO

28445 363 ROSELI KOCHENBORGER DEFERIDO

28436 259 SABRINA EDUARDA FERRÃO LIMA DEFERIDO

28446 417 SULÉIA SEIXAS SOUZA DEFERIDO

28440 299 TALITA LAYS NOBERTO VIANA DEFERIDO

28497 369 VANDINEIA EGEA BARBARESCO DEFERIDO

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itaúba / MT, 12 de janeiro de 2023

ANTÔNIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.itauba.mt.gov.br/